

Akabe Zirvesi Filistin'in Kurtuluşunun Önündeki Engeli Ortaya Çıkarmıştır!

Haber:

Ürdün'ün daveti üzerine Ürdün, Mısır, Yahudi varlığı, Filistin Yönetimi ve Amerika'dan üst düzey yetkililer 26 Şubat 2023 Pazar günü Akabe şehrinde bir araya geldiler.

Kapsamlı ve açık görüşmelerin ardından katılımcılar, her iki tarafın da aralarındaki önceki tüm anlaşmalara olan bağlılıklarını teyit ettiklerini ve adil ve kalıcı bir barış için çalıştıklarını açıkladılar. (Ma'an, uyarlanmıştır)

Yorum:

Filistin'den, halkından ve işgal belasından dolayı çektiklerinden bahsetmek artık gereksiz bir hale geldi. Dolayısıyla artık üzerinde durulması, kendisine dikkat çekilmesi, ısrarla hakkında konuşulması ve sıkıca çözüm masasına konulması gereken şey; Filistin'in kurtulması gerektiği ve bunu gecikmeden veya ertelemeyen bir an önce gerçekleştirmenin yoludur.

Nitekim ortaya çıkan olayların sonuncusu, geçen hafta Çarşamba günü Nablus şehrinde Yahudi varlığı tarafından işlenen menfur katliam ve menfur bir suçun ardından gerçekleşen Akabe Zirvesi değildir; zira aşağıdaki hususlar da ortaya çıkmıştır:

- Yöneticilerin ajanlığı, Filistin Yönetiminin ihaneti ve onların, ayıplarını örtmek için önünde hiçbir argümanın veya gerekçenin duramayacağı iğrenç bir şekilde Filistin davasına karşı komplo kurmalarıdır. Zira mücahitleri bastırmak ve Filistin halkının savaşı ruhunu öldürmek için Ürdün topraklarında 5.000 Filistinli askerin Amerika tarafından eğitilmesi ne anlama geliyor?!

- Yahudi varlığının küstahlığı, birbirini takip eden tüm hükümetlerindeki liderlerin kibirliliği, hilekarlıkları ve herhangi bir ahit veya anlaşmaya bağlı kalmamalarıdır. Nitekim deneyimler sayılmayacak kadar çoktur. Bu arada Akabe Zirvesi'ne katılan ajan yöneticiler, barış çarkını döndürmekten ve istikrarı sağlamaktan bahsederlerken Yahudi hükümeti, direnişçiler ve operasyonları gerçekleştirenler için ölüm cezasını onaylıyor, diğer taraftan yerleşimci süreleri Nablus'un güneyindeki Huvara kasabasını mahvetmek için 30'dan fazla ev ve çok sayıda arabayı yakarak her yerde korku ve kaos yayıyorlar. Tıpkı yerleşimcilerin, Nablus'un Za'tara kasabasında Şeyh Semih Aktaş'ı öldürmeleri gibi.

- Amerika, küresel meseleler ve uluslararası büyük çatışmalarla meşguldür. Nitekim onun güçlü ve hızlı bir şekilde hareket etmesi, bölgedeki alevlenmenin artması olasılıklarıyla birlikte Yahudi varlığının güvenliğini ve varlığını etkileyebilecek tehditlerden korkmasından ve ümmetteki canlı güçlerin Filistin davası hakkında konuşmalarından duyduğu huzursuzluğundan kaynaklanıyor. Dolayısıyla Amerika, Akabe Zirvesi aracılığıyla, işgalci varlığı güvence altına alma ve etrafındaki sükuneti koruma görevini Ürdün, Mısır ve Filistin Yönetiminin temsil ettiği rejimlere emanet etmiştir.

- Filistin'in kurtuluşu için üzerine düşen görevi yerine getirmek ve Filistin'in kurtuluşunun önündeki en büyük engel haline gelen hain ajan yöneticiler altında Filistin davasının içine düştüğü absürd duruma bir son vermek için başta orduları olmak üzere ümmetin tüm gücüyle harekete geçmesine çok acil ihtiyacın olduğu. Bu yüzden o yöneticileri ortadan kaldırmak, rejimlerinden kurtulmak, ümmeti tek bir proje ve tek bir hedef için bir araya getirmek ve Yahudi varlığını devirip onu mübarek topraklardan söküp atmak, Mescid-i Aksa'yı pisliklerinden arındırmak için harekete geçmek gerekir. Aksi takdirde bu gaspçı varlık, bir caydırıcılık olmaksızın kibrini sürdürecektir ve suçlarına devam edecektir.